
 
 

 

DELIBERA N. 1 

 

COLLEGIO dei DOCENTI di SCUOLA dell ’INFANZIA e SCUOLA PRIMARIA 

SEDUTA DEL 23.11.2023 

 

 

Omissis 

 

 
Oggetto: Aggiornamento P.T.O.F. 2022-2025 e Piano di Miglioramento 2023/2024. 
                
 

Omissis 

IL COLLEGIO dei DOCENTI congiunto 

 

 

VISTA  la Legge 107/2015 che prevede la stesura del P.T.O.F. di durata triennale; 

 

 

 

 

All’unanimità 

 

 

                                                         DELIBERA 

 

 

 

di approvare l’aggiornamento del P.T.O.F. 2022-2025 e il Piano di Miglioramento per l’a. s. 

2023/2024.  

 

 

Omissis 

 

San Mariano, 23 novembre 2023 

 

  F.to La Segretaria Verbalizzante              F.to Il Dirigente Scolastico 

   (Dott.ssa Anna Rita Nutarelli)                         (Prof. Pierpaolo Pellegrino) 


